

## **9. Ansøgning om støtte til "Indslusningsprojekt til Børnenes Dyremark" (2011-35407)**

Børnenes Dyremark og Børnekulturstedet Karens Minde søger om støtte til opstart af indslusningsprojekt til hestehold på Børnenes Dyremark. Projektet løber fra medio april til og med oktober 2011. Og finder sted på Børnenes Dyremark, Wagnersvej 19, 2450 Kbh. SV.

Der søges om et beløb på 10.000 kr.

### **INDSTILLING OG Beslutning**

Socialudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget støtter "Indslusningsprojekt til Børnenes Dyremark" med en underskudsgaranti på 5.000 kr.
2. at beløbet bevilges af puljemidlerne.

### **Problemstilling**

Indslusningsprojektet vil henover sommerhalvåret 2011 lære børn under 10 år og deres forældre, hvordan man passer en hest og hvordan man bliver en del af et positivt fællesskab på Børnenes Dyremark. En gang om ugen fra midt april til oktober, vil en professionel vejleder på Børnenes Dyremark, i samarbejde med Børnekulturstedet Karens Minde, forestå vejledning i hvordan man passer en hest: Der vil være dyretilvænnning for de mindste, og de større børn får naturoplevelser med hestene i de nærliggende områder.

Børnenes Dyremark er en forening drevet af frivillige, hvorfor indslusningsprojektet inddrager frivillige.

Børnenes Dyremark og Børnekulturstedet Karens Minde søger Kgs. Enghave Lokaludvalg om et beløb på 10.000 kr.

### **Løsning**

Ansøgningen har været behandlet i Socialudvalget, som indstiller, at Lokaludvalget støtter ansøger med en underskudsgaranti på 5.000 kr. Socialudvalget mener, at det er et godt initiativ og glæder sig over at der foregår aktiviteter i Børnenes Dyremark. Udvalget indstiller et mindre beløb end det ansøgte som følge af Lokaludvalgets begrænsede puljemidler.

### **Økonomi**

Såfremt Lokaludvalget beslutter at bevilge det indstillede beløb, kan beløbet bevilges af Lokaludvalgets puljemidler.

### **bilag**

**Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 07.04.2011**

Indstilling tiltrådt med 18 for, 1 undlod (Fatehmed S.), ingen imod

